CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO

BÀI THI TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
KHÓA 32 - NĂM 2024

Kính gửi:
Hội đồng tuyển sinh trình độ Thạc sĩ khóa 32, năm 2024
Họ và tên:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Ngành dự thi:

Chuyên ngành:
 SBD:

Số điện thoại, địa chỉ liên lạc:

Tôi có nguyện vọng được chấm phúc khảo (các) bài thi tuyển sinh trình độ Thạc sĩ khóa 32, năm 2024 sau:

Môn thi xin chấm phúc khảo
 Số tờ
 Điểm
Môn Cơ bản:

Môn Cơ sở 1:

Môn Cơ sở 2:

Tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin đã khai ở trên và trân trọng cảm ơn.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày          tháng         năm
THÍ SINH XIN CHẤM PHÚC KHẢO

(Kí và ghi rõ họ tên)